沖栄発第 13-2 号

                              平成２８年４月 25日

  会 員 各 位

                           公益社団法人 沖縄県栄養士会

                         会  長   下地 洋子

                                  （公印省略）

平成２８年度 公益社団法人沖縄県栄養士会 通常総会開催のお知らせ

新緑の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

尚、第２号議案 役員改選について 別紙選挙告示を同封してありますので

立候補される方 又は、推薦される方は立候補届を事務所設置の投票箱に投函下さい。

総会の出欠については、後日、総会資料等とあわせて確認表を送付致します。

記

   日 時 ： 平成２８年 ５月 ２８日（土） １２：３０～１６：３０

場 所 ： 浦添市産業振興センター 結の街  ３階 大研修室

〒901-2122 沖縄県浦添市勢理客４丁目 13 番１号 電話：（０９８）８７０－１１２３(代)

内 容

 １２：００～１２：３０  受  付

１２：３０～１４：００  講  演

演  題  「  沖縄における災害時の食マネジメントについて  」

            講   師     沖縄国際大学 特別研究員 社会福祉士

稲垣 暁 先生

１４：００～１４：３０  休  憩

１４：３０～１５：３０  開  会

挨  拶    沖縄県栄養士会  会   長   下地 洋子

      挨  拶    沖縄県栄養士会  名誉顧問   尚   弘子

表  彰    平成２８年 沖縄県栄養士会長賞授与

              平成２８年 沖縄県栄養士会感謝状授与

         議長団選出・議事録署名人選出

         総会成立宣言

第１号議案   平成２７年度事業報告および収支決算報告並びに

監査報告承認の件（提案説明、討論・採決）

      報告事項     平成２８年度事業計画および収支予算報告の件

         第２号議案   平成２８・２９年度役員選任の件

１５：３０～１６：３０  各事業部意見交換

             ・沖縄県栄養士会主催生涯教育について

１６：３０        閉  会